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Quercus phillyreoides

   

                 

         

 

Höjd 5-15 m

Bredd 5-15m

Krona round, dark, dense crown

Bark och grenar brown

blad evergreen

Blommor catkins, yellow-green, inconspicuous

Frukter brown

Taggar/törnen ingen

Giftighet oftast inte giftig för människor, (stora) husdjur och boskap

Marktyp loamy soil, sandy soil, calcareous soil

Markfuktighet Möjlig på torr mark

Platskrav Tål ingen härdning

vinterhärdighet 7 (-17,7 do -12,3 °C)

Vindbeständighet good

Övriga beständigheter beständig mot vind

Tillämpning trädlådor, industriområde, liten trädgård, patios

Form högstam träd, flerstammigt träd

Quercus phillyreoides är en stor buske till ett medelstort träd med en tät, rund krona. Dess höjd varierar mellan 5 m och 15 m. Under extrema

förhållanden kan trädet bli ännu lägre än 5 m. Barken är mycket mörkgrå till svartbrun och förblir slät under lång tid. Först senare i livet lossnar

den i små plattor som bildar grunda skåror. De vintergröna bladen är inte alltför stora och har släta till mycket grunt tandade kanter. Den är

anmärkningsvärt läderartad i texturen. De unga bladen är bronsfärgade medan de vuxna bladen är glänsande mörkgröna. Den liknar alltså inte

på något sätt ett "klassiskt" ekblad. Den oansenliga blomningen med gröngula kissar följs av de ovala ekollonen.

Dessa är till en fjärdedel till en tredjedel omslutna av kupan, som är helt omsluten av kupan, som är tätt täckt med grå och mörkbruna fjäll. Q.

phillyreoides är en varmtempererad minerare och finns i de varmare och subtropiska delarna av Kina, Korea och Japan. Men arten har visat sig

vara förvånansvärt härdig. Trädet växer i både sura och kalkhaltiga jordar, på lera eller i steniga jordar. Även om jorden bör vara tillräckligt

fuktig men tillräckligt dränerad, tolererar Q. phillyreoides också torka. Trädet är också motståndskraftigt mot havsvindar. De vintergröna

bladen har ett friskt och hälsosamt utseende.
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